
www.fontes.cz 

PTEJ SE ŘEKY, POVÍ TI TO - 18.listopadu 2010

Ing. Tomáš Havlíček, Ing. Olga Veselá

ATELIER FONTES s.r.o.

KRNOV
zpracování
Zadání variantního řešení protipovodňové 
ochrany centrální části města
květen 2010

http://www.fontes.cz


– příprava zadání pro Pöyry

– motivační dokument

– prezentace záměru veřejnosti

Účel díla

- aktuální  - - následujícípředchozí -



– přehled doposud zpracovaných návrhů – 3 + AF

– jejich hodnocení

• PPO

• ekologie

• lidé + město

– prezentace návrhu AF 

– příklady pro inspiraci
– Co dál ?

Obsah prezentace

- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -

Regulační plán



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



Možnosti revitalizace
údolních niv
hlavních brněnských toků
inspirace

BAVORSKO



- aktuální  - - následujícípředchozí - - Amberg - mlýnské kolo na náhonu v parku  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - park Kronach -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - park Kronach  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - park Kronach  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - přírodní plochy  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - Bad Neuses  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště, herní prvky Richter  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vor  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště, herní prvky Richter  -



Možnosti revitalizace
údolních niv
hlavních brněnských toků
inspirace

VÍDEŇ 



- aktuální  - - následujícípředchozí - - na břehu Dunaje  -



- aktuální  - - následujícípředchozí -
- aktuální  -

- vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



- následujícípředchozí - - vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - vodní hřiště na Dunajském ostrově  -



Možnosti revitalizace
údolních niv
hlavních brněnských toků
inspirace

KARLOVY VARY



- aktuální  - - následujícípředchozí - - lokalita v blízkosti centra  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - původní stav území  -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - před kolaudací  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - před kolaudací  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - před kolaudací  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - před kolaudací  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - Brno - Lužánky  -



- aktuální  - - následujícípředchozí - - městské lázně ?  -



Konec 
prezentace
Děkujeme za pozornost


